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Uusi opettajien virka-ja työehtosopimus on voimassa 1.5.2022-30.4.2025. 
Muutokset astuvat voimaan 1.8.2022. Muutoksia on tullut mm. 
tuntiopettajien matkakustannusten korvauksiin. Korvaukset asunnon ja 
opiston työpisteen välillä määräytyvät jatkossa kaikille tuntiopettajille 
samalla lailla opettajan asuinkunnasta riippumatta. 
Tästä johtuen päivärahaoikeus on OVTES:issä poistettu ja kodin ja 
työpaikan välinen kilometriraja nostettu 6 km:sta 20 km:iin. 
 
Työnantaja voi kuitekin harkintansa mukaan maksaa matkakustannusten 
korvaukset myös omavastuun kilometrirajan osalta osittain tai kokonaan.  
 
Kivalo-opistossa päivärahaoikeus poistuu työehtosopimuksen mukaisesti. 
Esitän , että koska omavastuun osalta työnantaja voi harkintansa mukaan 
maksaa matkakustannusten korvauksia, niin Kivalo-opistossa raja nousee 
10 kilometriin. Tämä tarkoittaa sitä, että nykyisen 6 km:n omavastuun 
osalta raja olisi vastaisuudessa 10 km. Yhdellä edestakaisella matkalla 
vuoden 2022 korvauksilla tämä tekee yhden opettajan kohdalla 3,68 € 
vähemmän korvausta edestakaista matkaa kohti. Opettajat ovat 
työkautensa 2022-2023 suunnitelleet sen tiedon varassa, että 
matkakorvauksen omavastuu on 6 km. Tämän vuoksi yhden lukuvuoden 
siirtymäkausi on perusteltu.  
 
Kilometriomavastuun nosto 20 kilometriin vaikeuttaa liikaa opettajien 
saatavuutta, sillä tuntiopettajan työ vaatii usein matkustamista ja 
korvaukset ovat tärkeä palkanlisä. Omavastuun ollessa 10 km:n vähenee 
jonkin verran hallinnon työtä kilometrikorvausten osalta. Päivärahan poisto 
yhdistettynä matkakorvausomavastuun nostoon tuo opistolle jonkin verran 
säästöä. 
 
OVTES tuo myös muutoksia tuntiopettajien määrävuosikorotukseen. Tässä 
muutama opettaja saanee palkankorotuksia ja kustannusvaikutusta 
ylöspäin opiston talouteen tulee. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Mervi Nikander  
 

Päätösehdotus Tuntiopettajan kodin ja työpaikan välisen matkan omavastuu nousee 10 
km:iin. Muutos astuu voimaan lukuvuodelle 2023-2024. 
 

Päätös Jaosto esittää, että korotetaan omavastuu kymmeneen kilometriin 
kahdenkymmenen sijasta, jotta varmistetaan opettajien saatavuus koko 
Kivalo-opiston toiminta-alueella, ja muutos astuu voimaan lukuvuodelle 
2023-2024. 


